Ar fi de mare folos educativ ca asemenea fapte nedemne să fie citate în cărțile de citire pentru clasele primare printre relele ce se arată copiilor ca să învețe a se feri de ele.

În timpul ocupațiunii germane am fost lăsat de guvern în București spre a conduce ministerul justiției.

La 28 Aprilie (11 Mai) 1918 — a patra zi după semnarea păcii dela București — am înmănat ministerului justiției raportul ce pregătisem asupra justiției române în teritoriile ocupate.

Public astăzi acest raport.